СОВЕТ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

16.10.2017г.                                                                                                                            № 10
с. Киндал

 О передаче техники КФХ Монголина  А.А.

    В соответствие  с Федеральными законами от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (в редакции от 5 июля 2010 года) и от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства

СОВЕТ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

1. Передать вновь созданному КФХ Монголина А.А.  следующее  муниципальное имущество:
1) Трактор МТЗ-82 - передать  в аренду с проведением аукциона.
2) Трактор ТДТ-55 (трелевочник),   автомобиль (грузовой) КАЗ-3511  передать  в безвозмездное пользование.
3) На хранение  передать пилораму, водонапорную башню.
4) Вышеперечисленное имущество: трактор МТЗ-82, Трактор ТДТ-55,  автомобиль (грузовой) КАЗ-3511,  пилораму, водонапорную башню передать с условием надлежащего хранения и использования на срок до 01.06. 2017 г.  В случае  нарушения данного условия договора безвозмездного пользования, хранения  и  аренды расторгнуть.
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Киндальское сельское поселение».
3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Киндальского сельского поселения.

Председатель Совета
Киндальского сельского поселения                                                 В.В.Волков
Глава Киндальского
сельского поселения                                                                          В.В.Волков